
Tipo de Contrato Suministros
Subtipo Adquisición
Contrato Mixto No
Lugar de ejecución ES612 Cádiz Chiclana de la
Frontera.

Valor estimado del contrato 1.250.643,86 EUR.
Importe 343.927,06 EUR.
Importe (sin impuestos) 284.237,24 EUR.
Plazo de Ejecución

2 Año(s)

Anuncio de licitación
Número de Expediente 50/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-10-2023 a
las 09:31 horas.

Suministro de materiales de construcción para varias Delegaciones del Excmo. Ayuntamiento de Chiclana de
la Frontera.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Clasificación CPV
44191000 - Materiales de madera diversos para construcción.
16160000 - Equipo diverso para jardinería.
34953000 - Rampas de acceso.
34992300 - Placas indicadoras de calles.
42000000 - Maquinaria industrial.
44110000 - Materiales de construcción.
44115210 - Materiales de fontanería.
44190000 - Materiales de construcción diversos.
44316510 - Artículos de herrería.
44810000 - Pinturas.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Sistema de Contratación No aplica
Características del procedimiento El expediente para la contratación de estos suministros se tramita de forma ordinaria, con
los plazos que se establecen para cada trámite en este pliego, respetando los mínimos previstos en la LCSP, de conformidad
con lo dispuesto en el artículo 135 de la LCSP, la licitación se publicará en el perfil de contratante y en el Diario Oficial de la
Unión Europea. El contrato se adjudicará a la oferta que resulte más ventajosa para el interés general, mediante
procedimiento abierto, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 131 y 156 de la LCSP, atendiendo a varios criterios de
adjudicación, que se relacionan en la Cláusula 13ª del Pliego de Cláusulas Económico-Administrativas Particulares, según lo
dispuesto en los artículos 145 y 146 de la LCSP, quedando excluida toda negociación de los términos del contrato con los
licitadores. El contrato está sujeto a regulación armonizada al superar el umbral de 215.000,00.-Euros, como valor estimado
del contrato, establecido en el artículo 22.1.b) para esta categoría de contratos.

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=c4x5VKhE5ALN3k3tjedSGw%3D%3D

Nº de Lotes: 11

Se debe ofertar: A uno o varios lotes

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=c4x5VKhE5ALN3k3tjedSGw%3D%3D


Recepción de Ofertas

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Chiclana de la
Frontera
Sitio Web https://www.chiclana.es/delegacion
es-y-servicios/contratacion-y-patr imonio/

Proveedor de Información adicional

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Chiclana de la
Frontera

Dirección Postal

Calle Constitución, 1
(11130) Chiclana de la Frontera España

Proveedor de Pliegos

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Chiclana de la
Frontera
Sitio Web https://www.chiclana.es/delegacion
es-y-servicios/contratacion-y-patr imonio/

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 13/11/2023 a las 13:30

Dirección Postal

Calle Constitución, 1
(11130) Chiclana de la Frontera España

Dirección de Visita

Constitución, 1 2ª planta
(11130) Chiclana de la Frontera España

Plazo / Horario

De las 09:00 a las 13:30

Contacto

Teléfono +34 956490003
Correo Electrónico contratacion-bienes@chiclana.es

Contacto

Teléfono 956490003
Correo Electrónico contratacion-bienes@chiclana.es

Dirección Postal

Calle Constitución, 1
(11130) Chiclana de la Frontera España
ES612

Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 11
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 11

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Chiclana de la Frontera
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.chiclana.es/delegaciones-y-servicios/contratacion-y-patrimonio/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=l5zLyDabzUIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

https://www.chiclana.es/delegaciones-y-servicios/contratacion-y-patrimonio/
https://www.chiclana.es/delegaciones-y-servicios/contratacion-y-patrimonio/
https://www.chiclana.es/delegaciones-y-servicios/contratacion-y-patrimonio/
https://www.chiclana.es/delegaciones-y-servicios/contratacion-y-patrimonio/
https://www.chiclana.es/delegaciones-y-servicios/contratacion-y-patrimonio/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=l5zLyDabzUIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Sala de reuniones del Servicio de Contratación y
Patrimonio.

Dirección Postal

Constitución, 1-2ª planta
(11130) Chiclana de la Frontera. España

Apertura archivo electrónico A de requisitos
previos.

Apertura sobre administrativo
Fecha por determinar.

Lugar

Sala de Reuniones del Servicio de Contratación y
Patrimonio.

Dirección Postal

C/Constitución, 1-2ª planta
(11130) Chiclana de la Frontera España

Apertura archivo electrónico B de criterios
evaluables automáticamente.

Apertura sobre oferta económica
El día 15/11/2023 a las 09:00 horas
Fecha sujeta a cambios.

Dirección Postal

Calle Constitución, 1
(11130) Chiclana de la Frontera España

Dirección de Visita

Constitución, 1 2ª planta
(11130) Chiclana de la Frontera España

Plazo / Horario

De las 09:00 a las 13:30

Contacto

Teléfono +34 956490003
Correo Electrónico contratacion-bienes@chiclana.es

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/11/2023 a las 13:30

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Subasta electrónica



Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 13/10/2023



Objeto del Contrato: Suministro de materiales de construcción para varias Delegaciones del Excmo.
Ayuntamiento de Chiclana de la Frontera.

Descripción del procedimiento
Constituye el objeto del presente contrato el suministro de materiales de construcción para varias Delegaciones del Excmo.
Ayuntamiento de Chiclana de la Frontera, con arreglo a lo contenido en el Pliego de Prescripciones Técnicas, suscrito con fecha
20 de junio de 2023 por el Arquitecto Técnico Municipal D. Manuel Pérez García-Movellán y por el Jefe de Sección de Servicios
D. Pablo Blanco Alcoba.  El objeto del contrato se divide en los siguientes lotes: LOTE 1.- SUMINISTRO DE MATERIAL DE
HERRERÍA LOTE 2.- SUMINISTRO DE MATERIAL CARPINTERÍA DE MADERA LOTE 3.- SUMINISTRO DE MATERIAL DE
ALBAÑILERÍA LOTE 4.- SUMINISTRO DE MATERIAL DE ELECTRICIDAD LOTE 5.- SUMINISTRO DE MATERIAL DE
FONTANERÍA LOTE 6.- SUMINISTRO DE PINTURAS LOTE 7.- ALQUILER DE MAQUINARIA Y SUMINISTRO DE
RECAMBIOS LOTE 8.- SUMINISTRO DE RÓTULOS CALLES LOTE 9.- ALQUILER DE RAMPA PARA SEMANA SANTA LOTE
10.- SUMINISTRO MATERIAL DE CARPINTERÍA METÁLICA-ALUMINIO LOTE 11.- FITOSANITARIOS, JARDINERÍA Y
PLAGUICIDAS
Valor estimado del contrato 1.250.643,86 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 343.927,06 EUR.
Importe (sin impuestos) 284.237,24 EUR.

Clasificación CPV
44191000 - Materiales de madera diversos para construcción.
16160000 - Equipo diverso para jardinería.
34953000 - Rampas de acceso.
34992300 - Placas indicadoras de calles.
42000000 - Maquinaria industrial.
44110000 - Materiales de construcción.
44115210 - Materiales de fontanería.
44190000 - Materiales de construcción diversos.
44316510 - Artículos de herrería.
44810000 - Pinturas.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Chiclana de la Frontera.
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Opciones y prórrogas

Prórrogas: El plazo de duración inicial del contrato será de DOS AÑOS contados a partir de su formalización, pudiendo
prorrogarse por anualidades, sin que la duración total del contrato, incluidas sus posibles prórrogas, pueda exceder de cuatro
años.

Condiciones de ejecución del contrato

Se utilizará pedido electrónico : No
Se aceptará factura electrónica : Sí
Se utilizará el pago electrónico : No

Contratación estratégica



Valor estimado del contrato 242.923,43 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 66.803,94 EUR.
Importe (sin impuestos) 55.209,87 EUR.
Clasificación CPV

44191000 - Materiales de madera diversos para
construcción.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Valor estimado del contrato 72.812,87 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 20.023,54 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.548,38 EUR.
Clasificación CPV

44316510 - Artículos de herrería.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Contratación estratégica

Ninguno

Lote 1: Lote 1.- Suministro de material de herrería.

Descripción del lote Suministro de material de herrería.

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica.
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Lote 2: Lote 2.- Suministro de material de carpintería de madera.

Descripción del lote Suministro de material de carpintería de madera.

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 90Cantidad Máxima 

Portes sin coste para el Ayuntamiento.
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 



Valor estimado del contrato 175.265,46 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 48.198 EUR.
Importe (sin impuestos) 39.833,06 EUR.
Clasificación CPV

31681410 - Materiales eléctricos.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Valor estimado del contrato 112.629,26 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 30.973,05 EUR.
Importe (sin impuestos) 25.597,56 EUR.
Clasificación CPV

44110000 - Materiales de construcción.
Clasificación CPV

44190000 - Materiales de construcción diversos.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

: 10Cantidad Máxima 

Lote 3: Lote 3.- Suministro de material de albañilería.

Descripción del lote Suministro de material de albañilería.

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 90Cantidad Máxima 

Portes sin coste para el Ayuntamiento.
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Lote 4: Lote 4.- Suministro de material de electricidad.

Descripción del lote Suministro de material de electricidad.

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica.
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 



Valor estimado del contrato 66.015,71 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 18.154,32 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.003,57 EUR.
Clasificación CPV

42000000 - Maquinaria industrial.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Valor estimado del contrato 105.970,22 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 29.141,81 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.084,14 EUR.
Clasificación CPV

44810000 - Pinturas.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Valor estimado del contrato 108.614,13 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 29.868,89 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.685,03 EUR.
Clasificación CPV

44115210 - Materiales de fontanería.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Lote 5: Lote 5.- Suministro de material de fontanería.

Descripción del lote Suministro de material de fontanería.

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica.
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Lote 6: Lote 6.- Suministro de pinturas.

Descripción del lote Suministro de pinturas.

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica.
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Lote 7: Lote 7.- Alquiler de maquinaria y suministro de recambios.

Descripción del lote Alquiler de maquinaria y suministro de recambios.



Valor estimado del contrato 46.816 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 12.874,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.640 EUR.
Clasificación CPV

34953000 - Rampas de acceso.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Valor estimado del contrato 19.800 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 5.445 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.500 EUR.
Clasificación CPV

34992300 - Placas indicadoras de calles.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Clasificación CPV
44190000 - Materiales de construcción diversos.

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 90Cantidad Máxima 

Portes sin coste para el Ayuntamiento.
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Lote 8: Lote 8.- Suministro de rótulos de calles.

Descripción del lote Suministro de rótulos de calles.

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica.
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Lote 9: Lote 9.- Alquiler de rampa para Semana Santa.

Descripción del lote Alquiler de rampa para Semana Santa.

Condiciones de Licitación



Valor estimado del contrato 146.457,48 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 40.275,81 EUR.
Importe (sin impuestos) 33.285,79 EUR.
Clasificación CPV

44190000 - Materiales de construcción diversos.
Clasificación CPV

34953000 - Rampas de acceso.
Clasificación CPV

34992300 - Placas indicadoras de calles.
Clasificación CPV

42000000 - Maquinaria industrial.
Clasificación CPV

44110000 - Materiales de construcción.
Clasificación CPV

44115210 - Materiales de fontanería.
Clasificación CPV

44191000 - Materiales de madera diversos para
construcción.

Clasificación CPV
44316510 - Artículos de herrería.

Clasificación CPV
44810000 - Pinturas.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica.
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Lote 10: Lote 10.- Suministro de material de carpintería metálica-aluminio.

Descripción del lote Suministro de material de carpintería metálica-aluminio.

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

1. Oferta económica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 90Cantidad Máxima 

Horas de oficial de carpintería metálica para el montaje de los suministros: hasta 10 puntos.
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 



Valor estimado del contrato 153.339,3 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 42.168,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 34.849,84 EUR.
Clasificación CPV

16160000 - Equipo diverso para jardinería.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Lote 11: Lote 11.- Fitosanitarios, jardinería y plaguicidas.

Descripción del lote Fitosanitarios, jardinería y plaguicidas.

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica.
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Condiciones de Licitación

Fórmula de Revisión de Precios De acuerdo con el artículo 103 LCSP no se prevé la revisión de precios para este contrato.
Importe Máximo Gastos de Publicidad 0 EUR.
No aplica la Directiva de Vehículos Limpios

Garantía Requerida Provisional

Importe 0 EUR.

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Requisitos de participación de los licitadores

Condiciones de admisión

Capacidad de obrar - Están capacitadas para contratar las personas naturales o jurídicas, españolas o extranjeras, que
tengan plena capacidad de obrar y acrediten su solvencia económica, financiera y técnica, de conformidad con lo dispuesto
en la Sección 1º del Capitulo II del Titulo II de la LCSP (artículos 65 y siguientes), en los términos definidos en el pliego y en
el anuncio de licitación, y que no estén afectadas por ninguna de las circunstancias que enumera el artículo 71 de la LCSP
como prohibitivas para contratar, extremo que se podrá acreditar por cualquiera de los medios establecidos en la LCSP.
No prohibición para contratar
Cumplimiento con las obligaciones con la Seguridad Social
Cumplimiento con las obligaciones tributarias

Motivos de exclusión

Insolvencia - No acreditar contar con la solvencia económica y técnica mediante la presentación de la documentación
descrita en el PCAP.

Criterio de Solvencia Técnica-Profesional



Otros - Relación de los principales suministros realizados de igual o similar naturaleza que los que constituyen el objeto del
contrato, efectuados durante los tres últimos años, indicándose su importe, fechas y beneficiarios públicos o privados de los
mismos. Los suministros efectuados, se acreditarán en la forma prevista en la cláusula 19.3.1 del PCAP.  Las personas
licitadoras deberán disponer, en el indicado plazo, de una experiencia mínima acreditada en ejecución de suministros de
similares características al previsto en el PCAP, cuyo importe anual acumulado en el año de mayor ejecución sea igual o
superior al 70% del presupuesto base de licitación, esto es 240.748,94.-Euros. Si se trata de licitación por lotes sería: - Lote
1: 14.016,48.-Euros - Lote 2: 46.762,76.-Euros - Lote 3: 21.681,14.-Euros - Lote 4: 33.738,60.-Euros. - Lote 5:
20.908,22.-Euros - Lote 6: 20.399,27.-Euros - Lote 7: 12.708,02.-Euros - Lote 8: 3.811,50.-Euros - Lote 9: 9.012,08.-Euros -
Lote 10: 28.193,07.-Euros - Lote 11: 29.517,81.-Euros.

Criterio de Solvencia Económica-Financiera

Cifra anual de negocio - Volumen anual de negocios. Deberá acreditar mediante la presentación de la documentación
prevista en la cláusula 19.2.1 volumen anual de negocios, referido al año de mayor volumen de negocio de los tres últimos
concluidos, de al menos el importe del presupuesto de licitación anual, esto es 343.927,06.- Euros. Si se trata de licitación
por lotes sería: - Lote 1: 20.023,54.-Euros - Lote 2: 66.803,94.-Euros - Lote 3: 30.973,05.-Euros - Lote 4: 48.198,00.-Euros -
Lote 5: 29.868,89.-Euros - Lote 6: 29.141,81.-Euros - Lote 7: 18.154,32.-Euros - Lote 8: 5.445,00.- Euros - Lote 9:
12.874,40.-Euros - Lote 10: 40.275,81.-Euros - Lote 11: 42.168,30.-Euros.

Preparación de oferta

Sobre Archivo electrónico A
Tipo de Oferta Documentación administrativa
Nº Lote: 1
Nº Lote: 2
Nº Lote: 3
Nº Lote: 4
Nº Lote: 5
Nº Lote: 6
Nº Lote: 7
Nº Lote: 8
Nº Lote: 9
Nº Lote: 10
Nº Lote: 11
Descripción ARCHIVO ELECTRÓNICO A) de documentación acreditativa de los requisitos previos, que contendrá la
documentación señalada en la cláusula 11.2 del PCAP.

Preparación de oferta

Sobre Archivo electrónico B. Lote 1
Tipo de Oferta Oferta económica o evaluable mediante fórmulas
Nº Lote: 1
Descripción ARCHIVO ELECTRÓNICO B) de documentación relativa a los criterios a valorar mediante fórmulas matemáticas.
Lote 1.

Preparación de oferta

Sobre Archivo electrónico B. Lote 10
Tipo de Oferta Oferta económica o evaluable mediante fórmulas
Nº Lote: 10
Descripción ARCHIVO ELECTRÓNICO B) de documentación relativa a los criterios a valorar mediante fórmulas matemáticas.
Lote 10.

Preparación de oferta

Sobre Archivo electrónico B. Lote 11
Tipo de Oferta Oferta económica o evaluable mediante fórmulas



Nº Lote: 11
Descripción ARCHIVO ELECTRÓNICO B) de documentación relativa a los criterios a valorar mediante fórmulas matemáticas.
Lote 11.

Preparación de oferta

Sobre Archivo electrónico B. Lote 2.
Tipo de Oferta Oferta económica o evaluable mediante fórmulas
Nº Lote: 2
Descripción ARCHIVO ELECTRÓNICO B) de documentación relativa a los criterios a valorar mediante fórmulas matemáticas.
Lote 2.

Preparación de oferta

Sobre Archivo electrónico B. Lote 3
Tipo de Oferta Oferta económica o evaluable mediante fórmulas
Nº Lote: 3
Descripción ARCHIVO ELECTRÓNICO B) de documentación relativa a los criterios a valorar mediante fórmulas matemáticas
Lote 3.

Preparación de oferta

Sobre Archivo electrónico B. Lote 4.
Tipo de Oferta Oferta económica o evaluable mediante fórmulas
Nº Lote: 4
Descripción ARCHIVO ELECTRÓNICO B) de documentación relativa a los criterios a valorar mediante fórmulas matemáticas.
Lote 4.

Preparación de oferta

Sobre Archivo electrónico B. Lote 5
Tipo de Oferta Oferta económica o evaluable mediante fórmulas
Nº Lote: 5
Descripción ARCHIVO ELECTRÓNICO B) de documentación relativa a los criterios a valorar mediante fórmulas matemáticas.
Lote 5.

Preparación de oferta

Sobre Archivo electrónico B. Lote 6.
Tipo de Oferta Oferta económica o evaluable mediante fórmulas
Nº Lote: 6
Descripción ARCHIVO ELECTRÓNICO B) de documentación relativa a los criterios a valorar mediante fórmulas matemáticas.
Lote 6.

Preparación de oferta

Sobre Archivo electrónico B. Lote 7
Tipo de Oferta Oferta económica o evaluable mediante fórmulas
Nº Lote: 7
Descripción ARCHIVO ELECTRÓNICO B) de documentación relativa a los criterios a valorar mediante fórmulas matemáticas.
Lote 7.

Preparación de oferta

Sobre Archivo electrónico B. Lote 8.
Tipo de Oferta Oferta económica o evaluable mediante fórmulas
Nº Lote: 8



Contacto

Teléfono +34 956490003
Correo Electrónico contratacion-bienes@chiclana.es

Dirección Postal

Constitución, 1
(11130) Chiclana de la Frontera España

Contacto

Teléfono +34 956490003
Correo Electrónico contratacion-bienes@chiclana.es

Dirección Postal

Constitución, 1
(11130) Chiclana de la Frontera España

Descripción ARCHIVO ELECTRÓNICO B) de documentación relativa a los criterios a valorar mediante fórmulas matemáticas.
Lote 8.

Preparación de oferta

Sobre Archivo electrónico B. Lote 9
Tipo de Oferta Oferta económica o evaluable mediante fórmulas
Nº Lote: 9
Descripción ARCHIVO ELECTRÓNICO B) de documentación relativa a los criterios a valorar mediante fórmulas matemáticas.
Lote 9.

Plazo de Validez de la Oferta

2 Mes(es)

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Ayuntamiento de Chiclana de la Frontera
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.chiclana.es/

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Chiclana de la Frontera
Sitio Web https://www.chiclana.es/

Se aceptará factura electrónica

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Proceso de Licitación

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

ID 0000011773408 |  2023-227005 | Sun, 15 Oct 2023 09:31:14:301 CEST 169735498921790415UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://www.chiclana.es/
https://www.chiclana.es/

